N° 12, segunda-feira, 19 de janeiro de 2004

Diario Oficial da Uniao - secio 3 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENACAO
ADMINISTRATIVA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Processo TST n.? 15.237/2003-8. CONTRATANTE: Tribuna Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Stacatto Comércio e Méveis Ltda.
ESPECIE: termo aditivo 11/2004 - primeiro ao contrato de forne-
cimento e montagem de estagbes de trabalho. OBJETO: ficam acres-
cidas ao objeto do contrato as estacOes de trabalho detalhadas nas
solicitacbes, orcamentos, desenhos e informagdes constantes nas fo-
lhas 1245 a 1307, 1320 e 1321 do processo administrativo men-
cionado (15.237/2003-8), com base no artigo 65, paragrafo 1°, da Lei
n.° 8.666/93. VALOR: o vaor do contrato fica acrescido de R$
94.571,00. DOTACAO ORCAMENTARIA: conforme notas de em-
penho a serem oportunamente expedidas. ASSINATURA:
14/01/2004. Pelo Contratante: Claudia Bruno Castello Branco, Di-
retora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Jefferson San-
ches de Fatimo, Diretor Comercial.

Processo TST n.? 102.951/2002-1. CONVENENTES: Tribuna Su-
perior do Trabalho e Policentro - Consulprev Informética Associados
Ltda. ESPECIE: segundo termo aditivo ao convénio para implantacéo
de processo judicial eletronico na Corregedoria-Geral da Justica do
Trabalho. VIGENCIA: prorrogada por 6 meses a contar de
26/12/2003. ASSINATURA: 26/12/2003. Pelo TST: Claudia Bruno
Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Poli-
centro: Osmar de Araljo Lacerda, Diretor Técnico.

Processo TST n.? 127.796/2003-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Aurus Ltda. ESPECIE: termo
aditivo 7/2004 - primeiro ao contrato de aquisicao de poltronas gi-
ratérias e para platéia. OBJETO: fica acrescida ao objeto do contrato
origina a quantidade de 5 poltronas, com base no artigo 65, paragrafo
1°, da Lei n.? 8.666/93. VALOR: o valor do contrato fica acrescido
de R$ 13.750,00 e o unitario de R$ 2.750,00 DOTACAO ORCA-
MENTARIA: programa de trabalho 02.061.0571.2000.0001, elemento
de despesa 4490.52, nota de empenho 2003NE001809, de
30/12/2003. ASSINATURA: 15/01/2004. Pelo Contratante: Claudia
Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela
Contratada: Eduardo Monteiro Silva, Procurador.






